contratto, fornitura completa di consumabili e ricambi (toner, drum e quant’altro necessario al 

funzionamento dell’apparecchiatura) tranne la carta. 

Pertanto, per il noleggio delle n. 3 macchine per l’intera durata quinquennale del contratto si calcola un costo 

omnicomprensivo di € 3900,00 + IVA (euro tremilanovecento/00). 

Il CONDUTTORE si impegna a liquidare al LOCATORE il corrispettivo dei costi periodicamente fatturati 

dietro presentazione del riepilogo delle copie effettuate. La fattura verrà emessa ogni semestre, al 30 giugno e 

al 31 dicembre di ogni anno.